[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2017
N 721
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 31 марта 2017 года № 173 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области»»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 31 марта 2017 года № 173 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области» (далее соответственно – постановление) следующие изменения:
1.1. В Положении об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденном постановлением, пункт 2.6. признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
О.Л. Зыков